事 務 連 絡

令和３年５月２８日

保護者 各位

県立陽明高等学校

県立陽明高等支援学校

校長 宮城 哲夫

（公印省略）

新型コロナウィルス感染症対策のための分散登校について

沖縄県における新型コロナウィルス感染拡大状況は深刻であり、これまでに経験したこと

がないほどのスピードで感染者が増加しているため、現在本校では時差登校を実施しており

ました。感染拡大防止のさらなる徹底を図る必要があることから、下記のとおり分散登校を

実施いたしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．期間：５月３１日（月）～６月２０日（日）

２．対象：全生徒

３．時間：９時１５分（登校）

１５時５５分（下校）

４．実施方法：①３年生は、原則、登校とします。１，２年生は分散登校（時差登校との組

み合わせ）を実施します。特別支援学校についても同様といたします。

②分散登校により登校しない日の自宅学習は、Teams等による支援を行いま

す。

③詳しくは別紙をご覧下さい。

５．部活動等：分散登校期間、部活動は原則休止とします。

※分散登校により登校品費の不要不急の外出は慎むようご協力お願いいたします。

※日々の検温、健康観察お願いいたします。

※引き続き､ご家族でもマスク着用、手指消毒の徹底お願いいたします。

問い合わせ先

担当：教頭 大城正

TEL：098-879-3062・3063

FAX：098-879-9520